
dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CLO/ZP/32/2020

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt.
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź

Zamawiający  wyraża  zgodę.  Zamawiający  dokonał  odpowiedniej  modyfikacji  treści  SIWZ  
wraz z Formularzem ofertowym. Obowiązująca treść SIWZ dostępna jest na stronie internetowej
Zamawiającego.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 2-9

Czy  zamawiający  wydzieli  poz.2-9  do  osobnego  pakietu,  takie  rozwiązanie  pozwoli  innym
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie,  na złożenie konkurencyjnej oferty,  a tym
samym  umożliwi  Zamawiającemu  na  osiągnięcie  oszczędności  i  wymiernych  korzyści
finansowych?

Odpowiedź

Pakiet 1 obejmuje jedynie jedną pozycję.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 4

Czy zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą co 0,5 ml?

Odpowiedź

Pakiet  1  obejmuje  jedynie  jedną  pozycję.  Jeśli  Wykonawcy  chodziło  o  Pakiet  9  poz.  4  to
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.



Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 5

Czy zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą co 1 ml?

Odpowiedź

Pakiet  1  obejmuje  jedynie  jedną  pozycję.  Jeśli  Wykonawcy  chodziło  o  Pakiet  9  poz.  5  to
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 1, poz. 6,8-9

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź

Pakiet  1 obejmuje jedynie jedną pozycję.  Jeśli  Wykonawcy chodziło o Pakiet  9 poz.  6,  8-9 to
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6

Pakiet 1, poz. 2-5

Czy zamawiający dopuści tłok w kolorze mlecznym?

Odpowiedź

Pakiet 1 obejmuje jedynie jedną pozycję. Jeśli Wykonawcy chodziło o Pakiet 9 poz. 2-5 to zgodnie
z SIWZ  Zamawiający  wymaga,  aby  tłok  był  „kontrastujący”,  czyli  inny  niż  pozostała  część
przedmiotu.

Pytanie 7

Pakiet 12, poz. 2-3

Czy  zamawiający  wydzieli  poz.2-3  do  osobnego  pakietu,  takie  rozwiązanie  pozwoli  innym
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie,  na złożenie konkurencyjnej oferty,  a tym
samym  umożliwi  Zamawiającemu  na  osiągnięcie  oszczędności  i  wymiernych  korzyści
finansowych?

Odpowiedź
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Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 2 i 3 z Pakietu 12.
Pytanie 8

Pakiet 12, poz. 2

 Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł.
komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm?

 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów
z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą
brak zawartości ftalanów? 

 Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?
 Czy zamawiający dopuszcza dren o dł. równej 150 cm?

Odpowiedź

Pkt 1 - Tak. Zgodnie z SIWZ długość komory min. 9cm.
Pkt 2 - Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.
Pkt 3 - Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pkt 4 - Tak. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 12, poz. 3

Czy zamawiający dopuszcza dren o długości równej 150 cm?
Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny?
Czy  zamawiający  wymaga  zaoferowania przyrządu do  przetaczania  IS  bez  ftalanów  z
informacją  na etykiecie  w  formie  symbolu  (normy  zharmonizowanej  )  potwierdzającą  brak
zawartości ftalanów? 

Odpowiedź

Pytanie 1 - Tak. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2 - Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 3 - Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.
Pytanie 4 - Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ.
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